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Servicenämnden har beslutat att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Servicenämnden ställer sig positiv till revideringen av handlingsplanen och ser den som 
ett viktigt steg för att stärka romsk inkludering i Malmö stad. Nämnden föreslår att 
handlingsplanen kompletteras med: 

• Tydligare samverkan mellan förvaltningar, med särskilt fokus på att inkludera 
serviceförvaltningens personal. 

Yttrande 
Servicenämnden ställer sig övervägande positiv till den föreslagna revideringen av 
Handlingsplan för den nationella minoriteten romer och minoritetsspråket romani chib 2026–2028. 
Nämnden ser handlingsplanen som ett viktigt verktyg för att säkerställa att Malmö stad 
lever upp till lagstiftningen om nationella minoriteter och för att stärka arbetet med 
romsk inkludering. 

För att ytterligare utveckla och förtydliga arbetet vill nämnden lyfta följande synpunkt 
och förslag: 

Ökat samarbete mellan förvaltningarna 

Nämnden ser ett behov av att utveckla samverkan mellan stadens förvaltningar. 
Romskt informations- och kunskapscenter bör ges en tydligare roll i att stödja och 
samla de förvaltningar som verkar på samma arbetsplatser. 

Insatser som riktas till skolpersonal inom förskole-, grundskole-, gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämndernas ansvarsområden bör, där det är relevant, även omfatta 
serviceförvaltningens medarbetare. Detta eftersom serviceförvaltningens personal i stor 
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utsträckning arbetar i verksamheter där andra förvaltningar har huvudansvaret, 
exempelvis medarbetare från skolrestauranger och städservice som dagligen vistas i 
skolornas lokaler. 

Att inkludera samtliga medarbetare på en arbetsplats i relevanta utbildningar och 
aktiviteter som rör nationella minoriteter skulle bidra till ett mer likvärdigt bemötande, 
öka kunskapen och ge bättre insyn i pågående insatser. Detta skapar en mer 
inkluderande arbetsmiljö och stärker kvaliteten i mötet med Malmöbon. 

 

Ordförande Frida Trollmyr (S) 

Nämndsekreterare Jim Johannesson 
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